nec eo frui possit, quicum tam diu vixit, nec alteri nubere ob Cle-
450 mentis sententiam, verumetiam quod videt, non dubium quin cum
summo animi dolore, ipsius causa tales viros trucidari. Huius porro
tragoediae quis sit futurus exitus, Deus nouit. Illud in confesso est,
per necem beati Thomae Acrensis, plurimum et auctoritatis et opum
455 imperscrutabili consilio moderatur, pro sua bonitate dignabitur haec
omnia vertere in suam gloriam. Tantum e scheda, rumoribus et
amicorum litteris, hactenus licuit cognoscere: si compertiora fuero
nactus, tibi communicabo. Tu fac vicissim vt per te sciamus quid
agat rex Sion cum suis Prophetis, populoque retincto, de quibus hic
460 mira feruntur, an vera, nescio.

Apud Lutetiam Parisiorum x Cal. Augusti, Anno m.d.xxxv.